EHRENTAFEL CLUBMATCH SIEGER ab 1997
GEWINNER ENTENWEID WANDERPREIS

Der Whippet muss aus Schweizer Zucht stammen, einem WWCS
Mitglied gehoren und die WWCS-Zuchtzulassung besitzen. Er wird

alljahrlich anlasslich des WWCS-Clubmatches dem kombinationsbesten

Whippet (Ruden oder Hundin) symbolisch verliehen.

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Kookai Running Spirit
Yanouk von der Muhlehalde
Romanow’s Obelix
Romanow’s Quela
Romanow’s Obelix

Junis Black-Moon

Franklin of the Moon

Alpha Mia d. Lac d. Cygnes
For Pleasure Bobby Brown
Nitribit of Goldenblue
Avalon’s Love me Tender
Druantia’s Aisling

Top Gun of Goldenblue

R. & M.-N. Schnyder
R. Bartschi & E. Lauper
Marliese Muller

D. Hanggi & M. Muller
Marliese Muller

Marcel Elsener

Evelyn Egger

D. Burger & H. Ranft
Chr. Sallaz & A. Baillod
Dr. H. & M. Weidmann
Brigitte Suligoi

E. & M. Amstad

Isabel Banziger



2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2021
2022
2023
2024

Top Gun of Goldenblue
Titbit of Goldenblue
Titbit of Goldenblue
Top Gun of Goldenblue

Isabel Banziger
Isabel Banziger
Isabel Banziger

Isabel Banziger

Druantia’s Gilroy The Eyes of Truth E. & M. Amstad

Win Fynn of Goldenblue
Walk of Fame of Goldenblue
Yukon of Goldenblue
Zibidee of Goldenblue
Romanow’s Honey

Aramis of Goldenblue
Avanne of Goldenblue
Cookie of Goldenblue

Cookie of Goldenblue

Claudia Wachsmuth

Isabel Banziger

Hansueli Beer

Isabel Banziger

K.& G. Mausberg Cabel

C. Wachsmuth & |. Banziger
Alexandra Bieri

Isabel Banziger

Isabel Banziger



